

**A/S NET-OP, Hans Kristiansen & Søn**  
Brogårdsvej 10, 6920 Videbæk

CVR-nr. 83 29 84 13

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

---

**Bjarne Bramsen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S NET-OP, Hans Kristiansen & Søn Brogårdsvej 10 6920 Videbæk
	Telefon: 97173500
	CVR-nr.: 83 29 84 13
	Stiftet: 4. maj 1977
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 45. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Bramsen Grethe Vendelbo Kristiansen Rasmus Bramsen Andersen
<b>Direktion</b>	Bjarne Bramsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af tilbehør til husdyr samt salg af hestevogne og tilbehør hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af COVID-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensation i form af kompensation for tabt omsætning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 649 t.kr. mod 710 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 173 t.kr. mod et overskud sidste år på 99 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.294 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 79,2 % af de samlede aktiver på 2.895 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>648.849</b>	<b>710.278</b>
Distributionsomkostninger	-99.380	-159.920
Administrationsomkostninger	-304.479	-433.207
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>244.990</b>	<b>117.151</b>
Finansielle indtægter	6	311
Finansielle omkostninger	-14.334	-18.508
<b>Resultat før skat</b>	<b>230.662</b>	<b>98.954</b>
Skat af årets resultat	-57.541	0
<b>Årets resultat</b>	<b>173.121</b>	<b>98.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	58.721	98.954
<b>Disponeret i alt</b>	<b>173.121</b>	<b>98.954</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.036.426	1.047.308
4	Produktionsanlæg og maskiner	50.000	50.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.086.426</u>	<u>1.097.308</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.086.426</u></b>	<b><u>1.097.308</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.624.940	1.641.097
	Forudbetalinger for varer	0	28.179
	Varebeholdninger i alt	<u>1.624.940</u>	<u>1.669.276</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.554	177.350
	Periodeafgrænsningsposter	11.785	6.300
	Tilgodehavender i alt	<u>180.339</u>	<u>183.650</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.604</u>	<u>34.628</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.808.883</u></b>	<b><u>1.887.554</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.895.309</u></b>	<b><u>2.984.862</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.679.253	1.620.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.293.653</u></b>	<b><u>2.120.532</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	57.541	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>57.541</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	151.948	211.513
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.948</u>	<u>211.513</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	59.572	59.140
Gæld til pengeinstitutter	6.840	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.241	117.647
Anden gæld	128.514	476.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>392.167</u>	<u>652.817</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>544.115</u></b>	<b><u>864.330</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.895.309</u></b>	 <b><u>2.984.862</u></b>

**1 Særlige poster**

**2 Medarbejderforhold**

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.521.578	0	2.021.578
Overført via resultatdisponering	0	98.954	0	98.954
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.620.532	0	2.120.532
Overført via resultatdisponering	0	58.721	114.400	173.121
	<b>500.000</b>	<b>1.679.253</b>	<b>114.400</b>	<b>2.293.653</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af COVID-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensation i form af kompensation for tabt omsætning.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation tabt omsætning, COVID-19	<u>66.000</u>	<u>0</u>
	<u>66.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>66.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>66.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
------------------------------------------------	----------	----------

<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
-------------------	-------------------

### 3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar	<u>1.909.087</u>	<u>1.909.087</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.909.087</u></b>	<b><u>1.909.087</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-861.779	-850.897
Årets afskrivninger	<u>-10.882</u>	<u>-10.882</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-872.661</u></b>	<b><u>-861.779</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.036.426</u></b>	<b><u>1.047.308</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar	833.652	833.652
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>833.652</b>	<b>833.652</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-783.652	-783.652
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-783.652</b>	<b>-783.652</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

**5. Gældsforpligtelser**

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	211.520	59.572	151.948	0
	<b>211.520</b>	<b>59.572</b>	<b>151.948</b>	<b>0</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 212 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.036 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169
